П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
19 декабря 2024 г.                                                                                        № 997-п

О внесении изменений в перечень муниципальных программ Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разра-
ботке, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края от 28 июня 2023 г. № 424-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-

пальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, утвержденным постановлением администрации Апанасенковско-

го муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г.

№ 488-п, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке, ут-

вержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 28 июня 2023 г. № 424-п «Об ут-

верждении перечня муниципальных программ Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, планируемых к разработке» (в редак-

ции постановления администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края от 13 июня 2024 г. № 438-п, с изменениями, внесен-

ными постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 30 сентября 2024 г. № 704-п), изменения, из-

ложив строку 10 в следующей редакции:

«
10. Обеспечение общественного поряд-

ка, профилактика правонарушений,

незаконного потребления и оборота

наркотиков, злоупотребления алко-

гольной продукцией

администрация

Апанасенковского

муниципального

округа Ставрополь-

ского края

2024-2029

годы

».

2

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов